
• PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr 

Site: www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

PORTARIA N. º 811/2010 

· PUSUCAOO NO .oM. DO POVO 
"' 6Qó:) ,at0civp eo 
~~ 

fl'l!HCIIJNAJltlO ·-~·--·-··-· ... ,·-·-~----- 

SÚMULA: Dispõe sobre a exoneração de servidor 

publico municipal, na forma que especifica. 

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR 

Prefeito Municipal de Sarandi, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

1 ° - Para fins de regularização da situação funcional 
junto à Divisão de Recursos Humanos, desta Municipalidade, tomar público que foram 

exonerados, a pedido os servidores abaixo relacionados: 

ANA PAULA DE LIMA 
Cargo: Assistente de Creche 
A partir de 14/09/201 O 
DANUZA MICHELE SERAMIN 
Cargo: Professor de Educação Física 
A partir de 06/09/201 O 
ELIZONÉLIA MARIA DE BRITO 
Cargo: Assistente de Creche 
A partir de 14/09/201 O 
FABIANA CRISTINA MEIRA ZAPAROL 
Cargo: Professor 
A partir de 08/09/201 O 
FERNANDA REGINA MASSARUTTE 
Cargo: Professor de Educação Física 
A partir de 29/09/201 O 
LEBENIR GIMENES DE MORAIS 
Cargo: Assistente de Creche 
A partir de 14/09/2010 
LEONOR SEST ARIO 
Cargo: Professor 
A partir de 03/09/201 O 
MARCOS RAMOS 
Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais 
A partir de: 13/09/201 O 
MARIA APARECIDA B. DA SILVA 
Cargo: Assistente de Creche 
A partir de: 14/09/201 O 

CPF: 025.110.139-83 

CPF: 049.285.889-67 

CPF: 914.245.779-34 

CPF: 023.569.239-50 

CPF: 027.000.439-44 

CPF: 818.735.579-49 

CPF: 837.681.229-72 

CPF: 020.870. 729-81 

CPF: 668.330.519-68 



RAFAEL BERNARDO DA SILVA 
Cargo: Professor DE Educação Física 
A partir de: 23/09/2010 
RO'-' A NGELA AI' ARECIDA DA SILVA LIRA 
Cargo.Professor 
A partir de 15/09/201 O 

CPF: 042.106.569-92 

CPF: 006.102.109-12 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE. 

PAÇO MUNICIPAL, 29 de setembro de 2010. 


